Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление Администрации города Глазова от
31.12.2013 г.Х!! 36/19 «О создании единых комиссий, осуществляющих функции по

осуществлению закупок путём проведения конкурса, аукциона, запроса котировок,
запроса предложений»

Руководствуясь статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд", в связи со сменой фамилии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Глазова от 31.12.2013 г. К!!36/19

«О создании единых комиссий, осуществляющих функции по осуществлению закупок

путём проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запроса предложений»

следующие изменения:

1.1. В пункте 5 позицию:

«Подсекаева Мария Викторовна - главный специалист-эксперт-экономист отдела

'--- муниципального заказа Управления экономики и развития города Администрации города

Глазова, член комиссии»

заменить позицией следующего содержания:

«Рубцова Мария Викторовна - главный специалист-эксперт-экономист отдела

муниципального заказа Управления экономики и развития города Администрации города

Глазова, член комиссии».

Первый заместитель
Главы Администрации города Глазова